
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2024 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 29 marca 2024 roku 

 

 
w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270/, Uchwała Nr LIX/506/2024 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 20 

marca 2024 r., Zarządzenia Nr 37/2024 z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenia Nr 38/2024 Wójta Gminy 

Belsk Duży z dnia 28 marca 2024 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2.712.120,10 zł. 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo,  

w rozdziale 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi, w § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 zł. 

w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 

kwotę 240.000,00 zł. 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność,  

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, w § 2310 – Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień |(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 25.000,00 zł, w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 130.000,00 zł, w § 

4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 7.500,00 zł. 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy, w § 4260 – Zakup energii o kwotę 300,00 zł. 

 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania 

przestrzennego, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.550,00 zł. 

       

- w dziale 750 – Administracja publiczna, 

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), w § 4010 – Wynagrodzenia 

osobowe pracowników o kwotę 1.744,00 zł, w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

298,22 zł, w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 42,72 zł, w § 

4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.127,00 zł, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o 



kwotę 30.873,00 zł, w § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 17.650,00 

zł, w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 548.500,00 zł. 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, w § 4170 – Wynagrodzenia 

bezosobowe o kwotę 5.000,00 zł, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł. 

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

6.500,00 zł, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 64.333,00 zł.    

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie, w § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 12.000,00 zł. 

  

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – 

Ochotnicze straże pożarne, w § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 27.000,00 zł, 

w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 160.200,00 zł, w § 6060 – Wydatki 

na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 150.000,00 zł, w § 6230 – Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 150.000,00 zł.  

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, w § 

2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 16.466,00 

zł. 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, w § 6210 – Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych o kwotę 401.916,16 zł. 

w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 400,00 zł. 

w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, w § 4260 – Zakup energii 100.000,00 zł, w § 

4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 61.000,00 zł.  

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92116 – Biblioteki, w § 

2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 1.720,00 zł. 

 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, w § 

2360 – Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego o kwotę 20.000,00 zł, w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 489.000,00 zł. 

  

 

 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 30.700,00 zł. 



 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 300,00 zł.  

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowa, w § 4810 – 

Rezerwy o kwotę 10.000,00 zł.  

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90003 – Oczyszczanie 

miast i wsi, w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 400,00 zł.  

  

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, w § 

2830 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 20.000,00 zł. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

           Wójt 

 

              /-/ Władysław Piątkowski 

 


